REQUERIMENTO N°049!2024

JOEL MANOEL PEREIRA, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Novo, requer à mesa que, consultado o Plenário, na

forma regimental, seja concedido VOTO DE APLAUSOS ao limo. Sr. Cláudio

do Rego Barreto, pelo", serviços prestados ao espo e municipal, estadual e
nacional.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal' do Carpina, em 06 de agosto de
2024.

~J~ ~~~ _
Ver. JOEL MANOEL PEREIRA.

I

PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ - CARPINA/PE - CEP: 55815-040 - CNP J: 08.985.624/0001
FONE: 3621.0680

	Page 1
	Titles
	~J~ ~~~ _

	Images
	Image 1